
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.02.2018 № 27
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в 
приложение № 1 к
постановлению Региональной 
службы по тарифам и ценам 
Камчатского края от 23.11.2017 
№ 660 «Об утверждении
тарифов на горячую воду в 
закрытой системе горячего
водоснабжения, поставляемую 
М УП «Горсети» потребителям 
городского округа «поселок 
Палана», на 2018 год»

В соответствии с Ф едеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
Российской Ф едерации от 13.05.2013 № 4 0 6  «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», 
постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 №  424-П «Об 
утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и ценам 
Камчатского края», протоколом Правления Региональной службы по тарифам и 
ценам Камчатского края от 15.02.2018 № 4

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в приложение №  1 к постановлению Региональной 
службы по тарифам и ценам Камчатского края от 23.11.2017 №  660 «Об 
утверждении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего 
водоснабжения, поставляемую М УП «Горсети» потребителям городского 
округа «поселок Палана», на 2018 год», заменив в обозначении слова «от
16.11.2017 №  660» на слова «от 23.11.2017 №  660».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня 
его официального о

Руководитель О.Н. Куки ль


